
GEMEENTE

ZUNDERT

Raadsbesluit d.d. 09-06-2020
Zaaknummer: Z20-002293 
Documentnummer: ZD20016908

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Tuinderij (Prinsenstraat) fase 2 te Zundert

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD20016891 Begrotingswijziging Nee
Programma/Paragraaf 4. Omgeving 81 

Maatschappij
Portefeuillehouder Weth. P. Kok

Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28-04-2020;

gehoord het advies van de Ronde d.d. 18-05-2020 en 02-06-2020;

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

gelet op het aangenomen amendement Al van DB, CDA, ONPL en de VVD

besluit:
1. De nota van zienswijze behorende bij het bestemmingsplan Tuinderij fase 2 (Prinsenstraat fase 2) 

gewijzigd vast te stellen door op te nemen dat de gronden, behorende bij de Veldstraat 20 en direct 
gelegen achter de Veldstraat18A, en enkel dat deel waarop nu woningbouw voorzien is, geen onderdeel 
meer is van het voorliggende ontwerpbestemmingsplan en de plangrens hierop derhalve wordt 
aangepast.

2. Het bestemmingsplan Tuinderij fase 2 (Prinsenstraat fase 2) te Zundert als vervat in het analoge 
bestemmingsplan en in het digitale bestemmingsplan, én met inachtneming van de in beslispunt 1 
genoemde wijziging, gewijzigd vast te stellen en hierop de administratieve verwijzingen (plannaam/ 
IMRO-codes/ e.d.) aan te passen alvorens deze ter inzage wordt gelegd.

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.
4. Gelet op de gewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan Gedeputeerde Staten van Noord- 

Brabant te verzoeken te verklaren geen bezwaar te hebben tegen eerdere bekendmaking van dit 
vaststellingsbesluit".

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 09-06-2020,

de raad voornoemd,
de griffier,

dos. J.J. Rochat


